
268

[Ž 146 (145),1b]

Čtvrtek 17. týdne 2

A Q 
Du -


še


má,


chval




Ho -




spo -




di -



na!

A Q         

E Q
   

E Q         

OL659

R.

(   )
A Q



Pokud žiji, chci1. 

Nespoléhejte na kní2. -
Vrací se do své půdy, když3. 

Šťastný, komu pomá4. -
   On učinil ne5. -




chvá -

ža -
vy -

há
be




lit

ta,
jde

Bůh
i




Ho -

na
je -

Ja -
ze -



spo -

člo -
ho

ku -




di -

vě -



na,

ka,
dech,

bův,
mi,



pokud budu, chci opěvovat

u něho
tehdy se zhatí všechny

   kdo doufá v Hospodina,
moře




své -

ne -
je -

své -
i




ho

ní
ho

ho
vše,




Bo -

spá -
plá -

Bo -
co



je



ha.

sy.
ny.

ha.
v nich.

A Q
     


    

Ž 146 (145)







*

*
*

*
*







R.

R.

R.

[Ž 69 (68),14c]

Pátek 17. týdne 2

A QQQ 


Vy -




slyš




mě,


Ho-




spo -




di -


ne,

 


ve


své




ve -




li -


ké

.
lá -


sce!

A QQQ    .     R        R 

E QQQ
.       . .Q . 

E QQQ .       . . .  

OL660

R.

(   ) (   )A QQQ 

Více než mám1. 

silnější2. 

   Co3. 




vla -

než

jsem




sů

mé




na

ko -

ne -



hla -

u -




lou-



vě,

sti

pil,



je těch, kteří mě bez dů -

jsou ti, kteří mě stí -

   to




vo -

ha -

mám




du

jí




ne -

bez

vrá -



ná -

pří -




vi -

či -



dí,

ny.

tit?

A QQQ Q   


    


RA QQQ

   Vždyť pro tebe jsem4. 
   Svým bratrům stal5. 
Neboť mě stravuje hor6. -

sná -
jsem

li -

šel
se

vost

po -
ci -

pro

tu -
zin -
tvůj

pu,
cem,
dům,

pohana po -
synům své
padají na mě urážky těch,

kry -
mat-
kdo

la
ky
tě

mou
ne -
u -

zná -
rá - že -

tvář.
mým.

jí.

A QQQ

Já se však, Hospodine, obracím mo7. -

Vyslyš mě ve své ve8. -

dlit-

li -

bou

ké

k to -

lá -

bě

sce,

v čas mi -

   věr -

lo -

ně

sti,

mi

Bo -

po -

že!

moz!

Ž 69 (68)











*

*

*
*
*

*





*

*



R.

R.

R.





OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


